
Nr. 52161
18 september

2018

Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs van 

9 september 2018, nr. VO/1401954, houdende wijziging van de 

Subsidieregeling tegemoetkoming vervangingskosten schoolleiders primair 

onderwijs in verband met de vaststelling van het subsidieplafond voor het 

schooljaar 2018–2019

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 4, eerste en tweede lid, van de Wet overige OCW-subsidies en artikel 1.3 van de 
Kaderregeling subsidies OCW, SZW en VWS;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 4 van Subsidieregeling tegemoetkoming vervangingskosten schoolleiders primair onderwijs 
wordt ‘2017–2018’ vervangen door ‘2018–2019’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 52161 18 september 2018



TOELICHTING 

In artikel 4 van de Subsidieregeling tegemoetkoming vervangingskosten schoolleiders primair 
onderwijs staat dat het subsidieplafond voor het schooljaar 2017–2018 is vastgesteld op € 7,8 miljoen. 
Door de wijziging van deze subsidieregeling is het subsidieplafond voor het schooljaar 2018–2019 nu 
ook vastgesteld op € 7,8 miljoen.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

2 Staatscourant 2018 nr. 52161 18 september 2018


	Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs van 9 september 2018, nr. VO/1401954, houdende wijziging van de Subsidieregeling tegemoetkoming vervangingskosten schoolleiders primair onderwijs in verband met de vaststelling van het subsidieplafond voor het schooljaar 2018–2019
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


